УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  ИВАНОВА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ « ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 33»
     153034    Иваново,     ул.Лакина,    6  42-63-22  ИНН 3728022485

                                                    ПРИКАЗ  № 1\1                от «12 »января    2015 г.

 Об утверждении локальных актов

Для введения  в МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 33» Профессионального

стандарта «Педагог (педагогическая деятельность в дошкольном, начальном общем, основном

общем, среднем общем образовании) (воспитатель, учитель)», утвержденного приказом

Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от «18» октября 2013 г. №

544н.

            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новые должностные инструкции педагогов МБДОУ «Детский сад

комбинированного вида № 33».

2. Новые должностные инструкции вступают в силу с 01.01.2015 г.

3. Предыдущие  должностные инструкции педагогов ДОУ считать утратившей силу с

31.12.2014 г.. Утратившие силу инструкции подлежит передаче в архив.

4. Ознакомить всех педагогов с новыми должностными инструкциями  под роспись.

5. Выдать под роспись вторые экземпляры должностных инструкций на руки педагогам.

6. Утвердить новую редакцию Положения о порядке аттестации педагогических работников.

7. Утвердить План мероприятий по подготовке  к введению профессионального стандарта

педагога.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

            Заведующий -                                                                          Попова Т.В.